ERRATA

RELATÓRIO DA COMISSÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO

Aos 18 dias do mês de agosto de 2022, a comissão designada pelo Chefe do

Departamento de Psicologia para análise das inscrições dos candidatos ao concurso

para Professor do Magistério Superior Setor de Estudos “Epistemologia e

neuropsicologia do desenvolvimento infantil na perspectiva sociointeracionista”, do

Edital nº 105/2022, reuniu-se para revisar a documentação apresentada, tal como

estabelece o referido edital e o artigo 5º da Resolução nº 05/2019/CEPE. Após

análise da documentação, foram deferidas as seguintes inscrições:

AMANDA BIASI CALLEGARI

ARTUR BRUNO FONSECA DE OLIVEIRA

CINTIA APARECIDA ATAIDE

EMMANUELLE SILVA TAVARES SILVEIRA

FELIPE QUEIROZ SIQUEIRA

JANAILSON MONTEIRO CLARINDO

JANAÍNA FARIAS DE MELO

KARLA JULIANNE NEGREIROS DE MATOS

LIS ALBUQUERQUE MELO

MILENA EDITE CASÉ DE OLIVEIRA

PÂMELA CADIMA COELHO

TICIANA SANTIAGO DE SÁ

Foram indeferidas as inscrições dos solicitantes:

Maria Helena Rodrigues Campelo  Descumprimento do ponto 4 item "c",

por envio do histórico escolar da

graduação com identificação

incompleta da graduada

Deyseane Maria Araujo Lima Descumprimento do ponto 4 item “a”,

pela ausência de requerimento de

inscrição

Fortaleza, 18 de agosto de 2022.

Profa. Andrea Carla Filgueiras Cordeiro

Prof. Gustavo Alberto Pereira Moura

Profa. Liana Rosa Elias